
入会キャンペーン 0円0円8月
月会費 0円0円9月

月会費
3,000円（税別）7/31(水）まで7/31(水）まで ※6ヶ月以上在籍の方に限ります。

※7月月会費は日割計算にて、現金またはクレジットカードで頂きます。
※早朝深夜対象会員の種別にご登録の場合、カード発行料1,000円（税別）を頂きます。

マツキヨ商品券
2,000円プレゼント

他クラブからの乗り換えで0円0円入会
登録料

検索ユアースポーツクラブwww.yoursports.co.jp/

 スパ＆スポーツ ユアー習志野

リニューアル

フルタイム会員

 ファミリー会員（同一世帯2人目～）
アンダー4０

アンダー3０

平日会員

ナイト会員

スクールママパパ会員

¥9,500

¥8,500

¥7,000

¥7,800

¥6,000

¥4,750

（税込 ¥10,260）

（税込 ¥9,180）

（税込 ¥7,560）

（税込 ¥8,424）

（税込 ¥6,480）

（税込 ¥5,130）

¥8,500
¥7,500
¥6,500
¥6,300
¥7,500
¥7,000
¥5,500
¥4,500

（税込 ¥9,180）

（税込 ¥8,100）

（税込 ¥7,020）

（税込 ¥6,804）

（税込 ¥8,100）

（税込 ¥7,560）

（税込 ¥5,940）

（税込 ¥4,860）
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会員種別 月会費 早朝深夜
可能な種別

9月分月会費から 6/11（火）から
ご利用時間

（入館～退館時間）

火～日・祝
5:00 ～ 25:00

火～日・祝
5:00 ～ 25:00

火～土 9:00 ～ 17:00
※祝日を除く

火～金 20:00 ～ 23:00
　土　   9:00 ～ 21:30
日・祝   9:00 ～ 19:30

火～金 20:00 ～ 23:00
※祝日を除く

NEW

NEWナイト＆ホリデー会員

41歳の誕生日月末まで在籍となります

リニューアル

2
朝５時～夜２５時まで営業！ 駐車場・駐輪場も

あるので安心！

ジムエリア
早朝深夜営業スタート！

シャワーのご利用時間6:00～24:45/お風呂のご利用時間8:00～通常営業終了時まで

リニューアル

1 料金が安くなる！
通いやすい
リーズナブルな会費改定！

9月分月会費から 6/11（火）から

※早朝深夜営業時間帯の露天風呂、サウナ等のご利用は頂けません。






